
Livrare si furnizare articole de papetarie pentru Scoala Gimnaziala nr.30 Timisoara

I.D.: 63548349

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 934,45 RON - 934,45 RON

Descriere: 1. Dosar sina PP buc 250 0,6 150 2. Clips 15mm cut 10 1,6 16 3. Mape protectie cristal 100buc/set set 5 20 100 4. Bloc notes A5 buc 20 1,5 30 5. Biblioraft PP div.modele buc 10 11,69 116,95 6. Foarfeca buc 5 5,5 27,5 7. Cliboard dublu buc 6 21,5 129 8. Pixuri cu gel buc 30 1,5 45 9. Capsator metalic buc 3 65 195 10. Carton color 100buc/top top 5 25 125
